
Deutsche Schule Izmir - Speiseplan November 2025 

3 November 2025 Monday 4 November 2025 Tuesday 5 November 2025 Wednesday 6 November 2025 Thursday 7 November 2025 Friday 

Glasnudelnsuppe Tomatensuppe Gemüsesuppe Yaylasuppe Glasnudelnsuppe 

Chili con Carne Cane Hot Dog Zucchinipuffer Hähnchenkeule Lasagne mit Hackfleisch und Gemüse 

Vegetarisches Chili  Ayran Nudeln mit Pestosauce Nudeln mit Pestosauce Coleslow 

Reis Gemüsebrötchen  Zucchini (Veg.) Spinat (Veg.) Lasagne mit Gemüse 

Saft / Salatbar Obst/ Salatbar Salatbar Grießplätzchen mit Sirup (Sekerpare) Salatbar / Apfel 

10 November 2025 Monday 11 November 2025 Tuesday 12 November 2025 Wednesday 
13 November 2025 Thursday 

14 November 2025 Friday 

Linsensuppe Hühnerbrühesuppe Weizensuppe Tandırsuppe Yaylasuppe 

Hähnchen-Döner im Fladenbrot Gemüsegratin (Veg.) Hähnchen mit Sojasauce Schwedische Fleischbällchen Fisch 

Ayran Bulgur Reis Kartoffelpüree Spaghetti 

Gemüse Dürüm Salatbar Gefüllte Paprika (Veg.) Mangold (Veg.) Überbackene Zucchine (Veg.) 

Obst / Salatbar Pudding Salatbar / Wassermelone Salatbar / Milchreis Obst / Salatbar 

17 November 2025 Monday 18 November 2025 Tuesday 19 November 2025 Wednesday 20 November 2025 Thursday 21 November 2025 Friday 

Glasnudelnsuppe Tomatensuppe Tarhanasuppe Tutmacsuppe Rahmspinatsuppe 

Manti Hähnchenspiess Nudeltag Kichererbsen mit Fleisch Schnitzel 

Grüne Bohnen (Veg.) Bulugur  Nudeltag Reis Pommes 

Salatbar Gebratenes Wildgemüse (Veg.) Nudeltag Kichererbsen (Veg.) Gebratene Champignons (Veg.) 

Apfel Salatbar / Fruchtjoghurt Salatbar / Magnoliencreme Salatbar / Obst Salatbar / Obst 

24 November 2025 Monday 25 November 2025 Tuesday 26 November 2025 Wednesday 27 November 2025 Thursday 28 November 2025 Friday 

Ezogelinsuppe Glasnudelnsuppe Gemüsesuppe Kohlsuppe Hühnerbrühesuppe 

Käse-Frikadellen Gefülltes Hähnchen, Prinzessin Spinatgratin (Veg.) Bohneneintopf Döner im Fladenbrot 

Couscous Kartoffelpüree Nudeln mit Currysauce Reis Ayran 

Gefüllte Paprika (Veg.) Gebratene Zucchini (Veg.) Salatbar Salatbar Gemüse-Wrap 

Salatbar / Obst Salatbar / Saftiger Schokokuchen Obst Grießplätzchen mit Sirup / Salatbar Salatbar / Obst 

 


